TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Avenida Aristeu de Andrade nº 377 - Bairro Farol - CEP 57051-090 - Maceió - AL

SOLICITAÇÃO

Maceió, 05 de agosto de 2021.

À COINF

Sr. Coordenador,

Considerado  o   Plano  Anual  de  Capacitação  (PAC)  2021  em  seu  relatório,
doc.  0838374,  e  a  Resolução  nº  16.032/2020  relativa  ao  Programa  de  Reconhecimento  e
Valorização  de  Servidores  da  Área  de  TIC,  encaminho  para  a  avaliação  de  viabilidade  a
proposta apresentada empresa 4Linux, doc. 0927167, conforme os dados indicados na tabela.

Treinamento Modalidade Vagas Solicitadas Período Previsto

Pen Test: Técnicas de Intrução em Redes Corporativas EAD 04 09/09/2021 a 30/09/2021

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CRISTINO HERMANO DE BULHÕES, Chefe de Seção, em 05/08/2021, às 18:56, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0927135 e o código CRC A89BF9F7.

0005646-52.2021.6.02.8000 0927135v1

SEI/TRE-AL - 0927135 - Solicitação https://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 19/08/2021 17:06